
 

„Kanalizace Podlesí – Petřvald, III. etapa“ 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
zpracovaná v rozsahu ustanovení § 217 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

(dále jen zákon) 
 

add § 217 odst. 2 písm. a) 

identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

 

Zadavatel:     Město Petřvald 

Sídlo:      náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 Petřvald 

IČ:     00297593 

Statutární zástupce:    Ing. Jiří Lukša, starosta města 

Druh zadávacího řízení: Užší podlimitní řízení na stavební práce dle § 58 zákona 

o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., v platném znění 

(dále jen zákon) 
 

Předmětem plnění veřejné zakázky stavba  III. Etapy  „Kanalizace Podlesí – Petřvald, III. etapa“ (dále též stavba 

nebo dílo), v rozsahu podle: dokumentace pro provádění stavby zpracované Sweco Hydroprojekt a.s., Varenská 

3101/49, 729 02 Ostrava, IČ: 26475081, a to konkrétně její III. etapy – zelené barvy / viz situační mapa - 1. část 

PD výkres C1 + výkres C.2.5., (dále jen PROJEKT), která je součástí zadávacích podmínek a podmínek pro 

provedení stavby stanovených pravomocným rozhodnutím pro povolení stavby. 

 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ:   

 

Cena bez DPH 

 

 

68.977.112,62 Kč 

DPH 21 % 

 

 

14.485.193,65 Kč 

Cena včetně DPH 

 

 

83.462.306,27 Kč 

 

add § 217 odst. 2 písm. b) 

zvolený druh zadávacího řízení     
 

Užší podlimitní řízení dle § 58 zákona – stavební práce 
 

add § 217 odst. 2 písm. c) 

identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena 

 

Výsledné 

pořadí 

 

Obchodní jméno a IČ účastníka 

 

Celková nabídková cena 

bez DPH 

1. 
BAK stavební společnost, a.s. 

IČ 28402758 
68.977.112,62 Kč 

2. 
STRABAG a.s. 

IČ 60838744 
72.054.311,97 Kč 

3. 
COMMODUM, spol. s r.o. 

IČ 46577238 
72.122.288,14 Kč 

4. 
ZEPRIS s.r.o. 

IČ 2511947 
72.719.507,85 Kč 

5. 
VHST s.r.o. 

IČ 02464471 
74.218.000,00 Kč 

6. 
VPK Suchý s.r.o. 

IČ 27085201 
76.924.377,21 Kč 

 

 

 

 



 

„Kanalizace Podlesí – Petřvald, III. etapa“ 
 
add § 217 odst. 2 písm. d) 

identifikační údaje zájemců či účastníků, kteří byli vyloučeni 

 

INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc, IČ 25374311 
 

„KR + IR.C Podlesí – Petřvald, III. etapa“ – KR Ostrava a.s. (společník 1), Slívova 1946/7, 710 00 Ostrava – 

Slezská Ostrava, IČ 25890971 a IR.Construction s.r.o. (společník 2), Drážďanská 856/74b, Krásné Březno, 

400 07 Ústí nad Labem, IČ 5041738 
 

MOBIKO plus a.s., Hranická 293/5, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 26788675 
 

STASPO, spol. s r.o., Těšínská 254, 716 00 Ostrava – Radvanice, IČ 41035704 

 

add § 217 odst. 2 písm. e) 

označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 zákona rozhodl na zasedání RM dne 27.05.2025 usnesení č. 64/1050 

o podepsání smlouvy o dílo s účastníkem: BAK stavební společnost, a.s., Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - 

Prosek, IČ 28402758. 

 

 ad) § 217 odst. 2 písm. f) 

 označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e) 

 

Hakov, a.s., K Nádraží 256, 735 61 Hranice IV – Drahotuše, IČ 48392855 

VIVID stavby s.r.o., Sadová 612, 738 01 Frýdek – Místek, IČ 01503511 

STASPO, spol. s r.o., Těšínská 254, 716 00 Ostrava – Radvanice, IČ 41035704 

 

 ad) § 217 odst. 2 písm. g) 

 odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním 
 

Není relevantní.  
 

 ad) § 217 odst. 2 písm. h) 

 odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 

Není relevantní.  
 

 ad § 217 odst. 2 písm. i) 

 odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 

Není relevantní.  
 

ad § 217odst. 2 písm. j) 

odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

 

Není relevantní. 
 

ad § 217 odst. 2 písm. k) 

odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky/namísto elektronických 

 

Není relevantní. 
 

ad § 217 odst. 2 písm. l) 

soupis osob se zjištěním střetu zájmů 

 

Není relevantní.  
 

ad § 217 odst. 2 písm. m) 

odůvodnění postupu v případě nadlimitní zakázky  
 

Nejedná se o nadlimitní zakázku. 



 

„Kanalizace Podlesí – Petřvald, III. etapa“ 
 

 

ad § 217 odst. 2 písm. n) 

odůvodnění požadavku na prokázání obratu dle § 78 odst. 3 zákona 

 

S ohledem na výši investice a finanční možnosti zadavatele se zadavatel rozhodl využít možnosti tohoto zákonného 

požadavku pro zajištění stabilního a finančně nezávislého dodavatele. 

 

 

V Písku, 07.07.2025 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………… 

                                                                                 Universal Solutions s.r.o. 

zástupce zadavatele v řízení                                                                              

Gabriela Vaciková - jednatelka 


		2025-07-07T14:31:49+0200
	Gabriela Vaciková




